
兰州大学第一医院卫生应急队伍装备（物资）采购项目 

公开招标公告 

甘肃省招标中心有限公司受兰州大学第一医院委托，对兰州大学第一医院卫

生应急队伍装备（物资）采购项目以公开招标方式进行采购，欢迎符合资格条件

的供应商前来参加。 

一、招标编号：GZ2410068-LDYY34  

二、招标内容： 

序

号 
名称 规格 

单

位 

数

量 

单价最高

限价（元） 

总预算

（元） 

备

注 

1 应急救援服（冬） XS-3XL 套 16 2500 

224650 

★ 

2 应急救援服（夏） XS-3XL 套 16 800  

3 应急救援马甲 XS-3XL 件 16 450 ★ 

4 应急救援圆领衫 XS-3XL 件 35 240  

5 应急救援鞋 XS-3XL 双 16 600  

6 应急救援拉杆箱 34×30×51cm 个 35 1300  

7 折叠桌 100*200*75cm 张 6 1200  

8 折叠椅 6把/组 把 36 200  

9 呼救器 50个/箱 个 35 500  

10 雨衣 通码 件 35 400  

11 指南针 军用 个 35 100  

12 防潮垫 184*57*1.8cm 个 35 150  

13 睡袋 190*80cm 个 35 400  

14 单兵净水器 13×5×3cm 个 35 300  

15 充气帐篷 15m2 顶 2 11000  

说明：带★号产品投标时需提供样品。 

三、供应商资格要求： 

1、必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定,并提供《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料； 

2、本项目不接受联合体投标； 

3、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名

单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息

记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。 

四、项目需要落实的政府采购政策：  



1、根据财政部、工业和信息化部《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库〔2020〕46号）、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财

库〔2022〕19 号)、《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的

通知》（财库〔2014〕68 号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财

库[2017]141号）的规定，本项目对小微企业（小型、微型企业）产品、监狱企

业产品、残疾人福利性单位产品的价格给予 10%的扣除。 

2、根据财政部发展改革委生态环境部市场监管总局《关于调整优化节能产

品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号），对获得证书

的产品实施政府优先采购或强制采购。 

五、获取招标文件的时间、地点、方式： 

1、招标文件获取时间：2024 年 10 月 31 日至 2024 年 11 月 6 日(上午

09:00-11:30，下午 14:30-17:00，节假日除外）。 

2、招标文件售价：免费获取。 

3、获取招标文件方式：将企业营业执照、法定代表人授权委托书、被授权

人身份证、信用中国查询记录扫描成 1 个 PDF 并加盖公章，发送至代理机构邮箱

（1443900362@qq.com），邮件主题和附件资料均命名为“项目名称+供应商名称”，

在邮件中还需注明公司名称、联系人和联系电话，资料审核合格后，我单位工作

人员将回复发送招标文件。 

六、投标文件投递截止时间：2024年 11 月 21 日 09时 00分 

投标文件投递地点：兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 G座 4楼第一开标

厅 

开标时间：2024年 11 月 21 日 09 时 00分 

开标地点：兰州市城关区飞雁街 118号陇星大厦 G座 4楼第一开标厅 

七、采购人：兰州大学第一医院 

联系电话：0931-8356673 

地址：兰州市城关区东岗西路 1号 

八、招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司 

联系电话：0931-2909765 

联系人：王晓霞、安源 

地址：兰州市城关区飞雁街 118号陇星大厦 G 座 14楼 1407室 



九、公告期限：5个工作日 

 

 

甘肃省招标中心有限公司 

2024年 10 月 30日 


